
Kontrollkomitémøte 22.01.2022 
 

Kontrollkomitéen hadde møte den 22. Januar 2022. Kontrollkomitéens vedtak og vurderinger ble tatt 
over Discord. 

Tilstede: Adrian Wold Hansen, Bendik Årdal, Henrik Sønstebø 

Fraværende: Lydia Lindgren 

Sak 04/21-22 – Rollefordeling for toårige verv valgt i 2021 
Bakgrunn: Kontoret v/ Generalsekretær kontaktet Kontrollkomitéen per e-post den 2. november 2021 
med et spørsmål om hvordan man skal behandle rollefordelingen for de toårige sentralstyrevervene 
valgt ved Landsmøtet i 2021. Konkret gjelder dette Maja og Jens, som Sentralstyret selv har valgt skal 
jobbe med henholdsvis Nasjonale Arrangementer, og Rekruttering og medlemmer. 

Landsmøtet vedtok i 2021 å endre på strukturen til Sentralstyret, slik at Landsmøtet fra og med 2022 
velger medlemmer til hvert enkelt ansvarsområde. Hvert enkelt ansvarsområde vil ha to 
sentralstyremedlemmer, der vervene er på valg annethvert år for å sikre kontinuitet, jfr. vedtektene § 
6.1.1. 

Ettersom denne rollefordelingen trer i kraft fra og med Landsmøtet i 2022 har ikke Maja eller Jens blitt 
valgt av Landsmøtet til et spesifikt ansvarsområde. Kontoret presenterer tre alternativer: Maja og Jens 
får fortsette med de ansvarsområdene de har i dag, Maja og Jens får selv velge hvilket felt de vil jobbe 
med, eller at Maja og Jens må velges direkte til feltene sine under saken valg. 

Vurdering: Kontrollkomitéen tolker Landsmøtets intensjon med vedtektsendringen i 2021 dithen at 
vedtektsendringen ble gjort for å sikre kontinuitet i Sentralstyret, ettersom de to vervene per 
ansvarsområde er på valg annethvert år. Videre  tolker Kontrollkomitéen det dithen at ansvarsområdene 
i Sentralstyret fra og med Landsmøtet 2022 er i Landsmøtets eierskap. I praksis betyr dette at 
Sentralstyret ikke selv kan velge rollefordeling. 

Kontrollkomitéen understreker at dette kan bety store konsekvenser for vervene dette gjelder, dersom 
situasjonen forblir uavklart. Rollefordeling innad i Sentralstyret ligger i Landsmøtets domene, og derfor 
kan hverken Kontrollkomitéen eller Sentralstyret vedta hvilke av de tre presenterte alternativene som 
blir gjeldende for Maja og Jens. Samtlige av alternativene presentert av Kontoret er vedtektsstridige og 
Landsmøtet må derfor fatte et vedtak her. 

Vedtak: Saken må oversendes Landsmøtet for vedtak før saken valg. Sentralstyret kan innstille på hvilket 
alternativ de ser på som mest hensiktsmessig. Valgkomitéen bes orientert om situasjonen. 
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